АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 09
от 06.02.2018 г.

	Об исключении из имущества сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края жилое здание, расположенное по адресу: с. Манилы ул. Набережная дом № 1, в связи с уничтожением пожаром

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Акта о пожаре от 27.11.2006 года, Уставом сельского поселения «село Манилы»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Исключить из имущества сельского поселения «село Манилы» недвижимое имущество – жилое 2-хэтажное здание, зарегистрированное по адресу: Камчатский край, Пенжинский район, село Манилы, улица Набережная дом № 1.
Основание: Акт о пожаре от 27.11.2006 года.
2. Внести в Реестр уличной сети сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края, в Федеральную информационную адресную систему соответствующие изменения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. главы администрации
сельского поселения «село Манилы»	В. Н. Лехтувье